
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ogloszenie-zarzadu-powiatu-
leborskiego-84-300-lebork-ul-czolgistow-5-z-dnia-02-maja-2014-roku

Ogłoszenie Zarządu Powiatu Lęborskiego 84-300
Lębork, ul. Czołgistów 5 z dnia 02 maja 2014 roku

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku,  poz. 518)

ogłasza się, co następuje:

1.  Przeznacza się do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego opisane
niżej nieruchomości:

 
 

Nr działki
 

Powierzchnia
w m2

 

Położenie
nieruchomości
 

Nr KW
 

Cena
wywoławcza
nieruchomości
 

Opis i przeznaczenie nieruchomości
 

184/43
 

5044
 

Obręb 7, Lębork
 

6622/1
 

1.130.000 zł*
 

Działka położona w Lęborku przy ulicy I Armii Wojska
Polskiego i Traugutta, zabudowana budynkiem hali
warsztatowej o powierzchni 1340,40m². Uzbrojenie terenu -
wodociąg, kanalizacja,  energia elektryczna, ciepłociąg.
W najbliższym otoczeniu nieruchomości produkcyjne i
zespół garaży.
 

      *zwolnione z VAT

 
Przeznaczenie w/w nieruchomości:

W miejscowym ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomość

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ogloszenie-zarzadu-powiatu-leborskiego-84-300-lebork-ul-czolgistow-5-z-dnia-02-maja-2014-roku
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ogloszenie-zarzadu-powiatu-leborskiego-84-300-lebork-ul-czolgistow-5-z-dnia-02-maja-2014-roku


usytuowana jest na terenie oznaczonym „11.03.UG"
o dominującej funkcji komercyjnej (przemysłowej, produkcyjnej, usługowej,
składowej).

 

Nr
działki

Powierzchnia
w m²
 

Położenie
nieruchomości
 

Nr KW
 

Cena
wywoławcza

nieruchomości
 

Opis nieruchomości
 

211/29
 

8210
 

Obręb 8, Lębork

 
 

31144/0
 

1.835.000*
 

Nieruchomość położona w Lęborku przy ulicy Gdańskiej
40, zabudowana budynkiem trzykondygnacyjnym z
poddaszem o łącznej powierzchni użytkowej 1639,94m²
oraz budynkiem gospodarczym. Na działce miejsca
postojowe, place i ciągi piesze zapewniające dojścia do
budynku. Uzbrojenie w media: prąd, woda, kanalizacja,
gaz.
 

             * zwolnione z VAT
 

Przeznaczenie w/w nieruchomości:

Przedmiotowa nieruchomość zgodnie z obowiązującą zmianą miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Lęborka na obszarze obejmującym
jednostkę terytorialna T.3 i część T.7 zatwierdzonym Uchwalą nr XXXII-316/2000 Rady
Miejskiej w Lęborku z dnia 7 lipca 2000 roku /Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 88 z dnia
18 września 2000 roku, poz. 573/ znajduje się na terenie elementarnym 07.03.MW o
dominującej funkcji mieszkaniowej.

 



Nr
działki

Powierzchnia
w ha
 

Położenie
nieruchomości
 

Nr KW
 

Cena
wywoławcza

nieruchomości
 

Opis nieruchomości
 

825/10
 

2,82
 

Obręb: Nowa
Wieś Lęborska

Gmina Nowa Wieś
Lęborska
 

32506/3
 

961.000 zł*
 

Działka położona w centrum wsi /ul. Dworcowa/,
wykorzystywana
do celów rolnych, jako gospodarstwo ogrodnicze. Kształt
działki nieregularny. Część działki o pow. około 0,60ha
jest zabudowana, pozostała część wykorzystywana była
do celów upraw polowych. Na gruntach działki znajdują
się: budynek portierni, wiata na maszyny, magazyny z
pomieszczeniem socjalnym, cztery szklarnie, budynek
kotłowni, budynek magazynowy, plac betonowy i drogi.
Teren ogrodzony. Uzbrojenie terenu - energia
elektryczna, wodociąg, kanalizacja sanitarna.
 

   *  zwolnione z VAT

      Przeznaczenie w/w nieruchomości:

Dla działki oznaczonej nr 825/10 gmina nie posiada planu miejscowego. W Studium
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego cały obszar działki
położony jest na terenach istniejącego zainwestowania.

Część obszaru działki o powierzchni około 1,00ha objęta została decyzją o warunkach
zabudowy, zgodnie z którą ta część nieruchomości przeznaczona została do zabudowy
mieszkalnej jednorodzinnej oraz mieszkalno-usługowej.
 

2. Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w
nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1
i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst
jednolity Dz. U. z 2014, poz. 518/ upływa 13 czerwca 2014 roku.

1. Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lęborku,



ul. Czołgistów 5 oraz umieszczenie na stronie internetowej Starostwa 
www.powiat-lebork.com na okres od 02 maja 2014 roku do 23 maja 2014
roku.

2. Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Wydziału Geodezji Starostwa
Powiatowego w Lęborku, pok. nr 220, II piętro,
tel. /59/ 863 28 41.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 29.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 29.04.2016 08:35

Liczba wyświetleń: 49

http://www.powiat-lebork.com/

